
Nacho Serrano

Olivia Valeriano

Loida Clemente

Miquel Sanchez

Alberto Roibás

Andrés García

Raúl Rojas

Alfonso Herráiz

609 83 46 32

Alberto.roibás@bausch.com

Galicia y Asturias

609 73 46 25

Miquel.sanchez@bausch.com

Barcelona, Girona, Huesca y Andorra

609 43 21 33

Loida.clemente@bausch.com

Barcelona, Lérida, Tarragona e Islas Baleares.

606 17 39 44

Olivia.valeriano@bausch.com

Madrid, Ávila, Segovia, Salamanca, Valladolid, León 
y Zamora.

603 400 066

nacho.serrano@bausch.com

Madrid, Guadalajara, Cuenca, Albacete y Ciudad Real.

Carlos Arranz

629 52 48 84

Carlos.arranz@bausch.com

País Vasco, Navarra, Burgos, Cantabria, 
La Rioja, Soria y Palencia

649 80 38 88

Andres.garcia@bausch.com

Sevilla, Málaga, Huelva, Cádiz, Córdoba y Badajoz. 
Ceuta y Melilla.

609 10 08 03

Raúl.rojas@bausch.com

Granada, Almería, Murcia y Jaén.

619 24 80 19

Alfonso.herraiz@bausch.com

Valencia, Alicante, Castellón, Zaragoza y Teruel.

Vision Care Espana
E Q U I P O  C O M E R CIAL

606 355 292

Joseantonio.aguilar@bausch.com

Madrid, Toledo, Cáceres y Canarias.

José Antonio Aguilar


